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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 26.08.2022 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę artykułów 
spożywczych. 
Nr sprawy: ZP/P/07/22 
 
Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 

 

1. Dotyczy  pozycji  10- płatki owsiane dopuszcza zamawiający op. 400g?  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę.  

2. Czy w poz. 18 ,19, 20 makarony dopuszcza zamawiający opakowania od 1-5 kg?? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2  do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę.  

3. Czy w poz. 34 kukurydza konserwowa dopuszcza zamawiający op. 400g 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę.  

4. Czy w pozycji 55 purre ziemniaczane z mlekiem- nie jest wpisana gramatura-czy chodzi o  
opakowanie 4 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o opakowanie = 4 kg oraz na podstawie art. 286 ust. 1 
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ 

5. Czy w poz. 45 seler konserwowy 1,7l- dopuszcza zamawiający op. 800g z odpowiednim  

proporcjonalnym przeliczeniem?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę.  

6. Czy w poz. 56 pasztet drobiowy z pomidorami - dopuszcza zamawiający op 130g? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę.  

7. Czy w poz. 61 sos ogrodowy 700g- dopuszcza zamawiający op. 1kg 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę.  

8. Czy w poz. 68 barszcz czerwony koncentrat- dopuszcza zamawiający op 330 ml? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

9. Czy w poz. 9 kasza jaglana- dopuszcza zamawiający op 400-1kg 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

10. Czy w poz. 44 kapusta czerwona dopuszcza zamawiający op 840g-900g ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 

opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

11. Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu  dopuszczacie Państwo-  dot. 

opisu przedmiotu zamówienia – artykuły spożywcze: 

• w poz. 16 groch suchy połówki 5kg . - dostarczanie produktu w gramaturze 500g z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz17 fasola sucha 5kg . - dostarczanie produktu w gramaturze 500g z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 18 makaron 100% durum  świderek 3kg  - dostarczanie produktu w gramaturze 5kg z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 19 makaron 100% durum nitka rosołowa 3kg - dostarczanie produktu w gramaturze 5kg z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 20 makaron 100% durum 3kg łazanki . - dostarczanie produktu w gramaturze 5kg  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 31 przyprawa w płynie typu magii 0,86l - dostarczanie produktu w gramaturze 1l z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
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• w poz. 32 dżem op. jednorazowe - dostarczanie produktu w gramaturze 25 g ? Zamawiający nie 

dokonał zapisu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 34 kukurydza konserwowa 0,425g - dostarczanie produktu w gramaturze 400g z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 36 fasolka konserwowa 0,40kg -  proszę sprecyzować zapis czy czerwona czy biała fasola 

konserwowa?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że miał na  myśli fasolkę szparagową zieloną i podstawie art. 286 ust. 1 
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. 
Jednocześnie informuje, że wycena opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym 
zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 38 musztarda francuska 0,18kg . - dostarczanie produktu w gramaturze 250g z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 43 ogórek konserwowy 0,9kg - dostarczanie produktu w gramaturze 0,9l z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 44 kapusta czerwona 0,90kg - dostarczanie produktu w gramaturze 0,9l  z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 50 majonez 3kg - dostarczanie produktu w gramaturze 5kg z jednoczesnym przeliczeniem 

oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 55  puree ziemniaczane z mlekiem – brak wielkości opakowań , Proszę uzupełnić zapis. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję iż zawarł odpowiedź w pozycji nr 4 powyższych wyjaśnień.  

• w poz. 56 pasztecik drobiowy z pomidorami 0,135g  - dostarczanie produktu w gramaturze 130g z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 58 szprot w pomidorach 0,30kg - dostarczanie produktu w gramaturze od 300g do 330g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 59 szprot w oleju 0,30kg  - dostarczanie produktu w gramaturze  od 300g do 330g  z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 65 dynia deserowa 290g  - dostarczanie produktu w gramaturze 390g z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz.67 pomidory całe w puszce 425ml  - dostarczanie produktu w gramaturze 400ml z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 68 barszcz czerwony koncentrat 300ml - dostarczanie produktu w gramaturze 330ml z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 69 żurek 370 ml- dostarczanie produktu w gramaturze 0,5l  z jednoczesnym przeliczeniem 

oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 70 pomidory suszone w oleju 690g - dostarczanie produktu w gramaturze 980g z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 79 fasolka konserwowa zielona słoik 700g  - dostarczanie produktu w gramaturze 880g z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 81 soczewica czerwona 1kg - dostarczanie produktu w gramaturze 500g z jednoczesnym 

przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 do SWZ. Jednocześnie informuje, że wycena 
opakowania powinna zostać sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. 

• w poz. 83 płatki owsiane orkiszowe 400g  - dostarczanie produktu w gramaturze 500g z 

jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w 

górę?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

• w poz. 88 śledź w pomidorach puszka – brak wielkości opakowań. Proszę uzupełnić zapis  

Odpowiedź: 



Nr sprawy: ZP/P/07/22                                                                                                                     Strona 5 z 5 

Zamawiający  informuję że chodzi o opakowanie 300 g. 

 

• w poz. 89 śledź w oleju puszka – brak wielkości opakowań. Proszę uzupełnić zapis  

Odpowiedź: 

Zamawiający  informuję że chodzi o opakowanie 300 g. 

• w poz. 90 patisony w zalewie– brak wielkości opakowań. Proszę uzupełnić zapis  

Odpowiedź: 

Zamawiający  informuję że chodzi o opakowanie 800 ml. 

• Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu  do SIWZ Zamawiający  z pozycji   

w poz 51 włoszczyzna paski 4 składniki,  w poz 52 zupa wiosenna jarzynowa 2,5kg, w poz 53 

kalafior 2kg, w poz 54 tilapia filet 5kg, w poz 71 brokuł 2,5kg,  w poz 72 szpinak brykiet 2,5kg,   

w poz 73 marchewka mini 2,5kg, w poz 74 mieszanka chińska 2,5kg, w poz 75 porzeczka 

czarna 2,5kg, w poz 76 wiśnia 2,5kg mógłby stworzyć odrębny pakiet - Produkty mrożone? 

Produkty zawarte w w/w pozycjach są towarem, który wymaga specjalistycznych warunków 

transportowych  - samochód mroźnia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

 

 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

 

 

 

Do powyższego pisma Zamawiający dołącza:  

 

• Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

• Dodatek nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy po zmianach 

• Dodatek nr 2 do SWZ – Załącznik cenowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia po zmianach 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

 

 
       
  Z poważaniem, 

         /podpis na oryginale/ 
 
 
 


